
Časopis Tarsicius dostává každý zájemce, náklady na vydávání jsou hrazeny z dobrovolných darů. Podpořte prosím časopis Tarsicius na účtu 
22 00 03 25 24 / 2010. Složenku a variabilní symbol je možné si vyžádat na adrese spolek Tarsicius. Za všechny dary srdečně děkujeme.

Sk 26,16

Pořádá Sekce pro mládež ČBK a AKSM Z. S.

9. 8. - 14. 8. 

PARÁDNÍ KOUSKY S ORIGINÁLNÍM 
A JEDINEČNÝM POTISKEM 
SETKÁNÍ VSTAŇ!

Koupí merche CSM podpoříš setkání 
a doplníš svůj šatník.
Objednávej na www.shop.in.cz
Kde: Hradec Králové
Kdy: od 9. do 14. srpna
Závazná elektronická přihláška
www.celostatnisetkanimladeze.cz

Při objednávce nad 500 Kč 
získáš originální placku, 
při nákupu nad 1 000 Kč 

dostaneš placku a knížku 
a při nákupu nad 1 500 Kč 
máš od nás placku, knihu 

a tričko!
To už stojí za to 

si objednat!


